Peningkatan Jalan Rinjani Raya - Bromo dan Jalan Mahoni Raya

: 1. Pekerjaan konstruksi hotmix (ketebalan rata

panjang 820 m, lebar 6 -18 m 
 2. Pekerjaan konstruksi dinding penahan tanah (DPT) dengan 

panjang 45 m dan tinggi 1,50 - 2,50 m

: Rp 652.995.000 (Enam Ratus Lima Puluh Dua Juta Sembilan Ratus 

Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah)

: APBD Kota Cirebon (DAK IPD) Tahun Anggaran 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam 

Pendaftaran,